

DODATEK Č. 1 KE SMLouvě O Dílo

na zhotovení díla

„Opěrná zeď III/31117 Horní Třešňovec“

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

I. Správa a údržba silnic Pardubického kraje

Zastoupená: Ing. Miroslavem Němcem – ředitelem organizace
Se sídlem: Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53
IČO: 00085031
DIČ: CZ00085031
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 162
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 27-1206774399/0800
E-mail pro fakturaci: fakturace.tu@suspk.cz

Osoby oprávněné jednat ve věcech smlouvy:

Ing. Miroslav Němec – ředitel organizace
Ing. Jiří Synek – jmenovaný 1. zástupce statutárního orgánu
Mgr. Josef Neumann, LL.M. – jmenovaný zástupce statutárního orgánu

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Ing. Jiří Synek – náměstek pro výstavbu
[Tel: +420 724 203 477](tel:+420724203477), e-mail: jiri.synek@suspk.cz
Ing. Radim Malát - vedoucí oddělení přípravy staveb
[Tel. +420 725 955 104](tel:+420725955104), e-mail: radim.malat@suspk.cz

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku a k předání staveniště a k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

Ing. Jiří Synek – náměstek pro výstavbu
[Tel: +420 724 203 477](tel:+420724203477), e-mail: jiri.synek@suspk.cz
Ing. Radim Malát - vedoucí oddělení přípravy staveb
[Tel. +420 725 955 104](tel:+420725955104), e-mail: radim.malat@suspk.cz
Ing. Milan Skyba – vedoucí oddělení inženýrskou, příspěvkových a dotačních programů
[Tel: +420 724 105 131](tel:+420724105131), e-mail: milan.skyba@suspk.cz
p. Jiří Burian – vedoucí útvaru realizace staveb

Tel. +420 702 289 309, e-mail: jiri.burian@suspk.cz

(dále jen „Objednatel“) a

II. BAUSET CZ a.s.

Sídlo: Pardubice, Nemošická 1495, PSČ 530 02

IČ: 63217139, DIČ: CZ63217139

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl B, vložka 1231

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Pardubice

Číslo účtu 19-2379140217/0100

je-li uchazeč plátcem DPH, doplní číslo účtu, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup dle §109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH)

zastoupená Janem Korejtkem – předsedou představenstva

Ing. Josefem Cimburekem – členem představenstva

Petrem Jansou – členem představenstva

Osoby oprávněné jednat ve věcech smlouvy:

Jan Korejtko – předseda představenstva

[Tel: +420 736 629 101](tel:+420736629101), e-mail: jkorejtko@bauset.cz

Ing. Josef Cimburek – člen představenstva

[Tel: +420 736 629 100](tel:+420736629100), e-mail: jcimburek@bauset.cz

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Petr Jansa – vedoucí výroby

[Tel: +420 736 629 102](tel:+420736629102), e-mail: pjansa@bauset.cz

Pavel Rykr – hlavní stavbyvedoucí

[Tel: +420 736 629 104](tel:+420736629104), e-mail: prykr@bauset.cz

Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku:

Petr Jansa – vedoucí výroby

[Tel: +420 736 629 102](tel:+420736629102), e-mail: pjansa@bauset.cz

Pavel Rykr – hlavní stavbyvedoucí

[Tel: +420 736 629 104](tel:+420736629104), e-mail: prykr@bauset.cz

Osoby oprávněné k převzetí staveniště a protokolu o předání a převzetí stavby:

Petr Jansa – vedoucí výroby

[Tel: +420 736 629 102](tel:+420736629102), e-mail: pjansa@bauset.cz

Pavel Rykr – hlavní stavbyvedoucí

[Tel: +420 736 629 104](tel:+420736629104), e-mail: prykr@bauset.cz

(dále jen „Zhotovitel“),

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 14.12.2022 dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo č. SMLO-302/1073/700/20/2022, na zhotovení díla „Opěrná zeď III/31117 Horní Třešňovec“ (dále jen „Smlouva“).

II.

Smluvní strany se dohodly, že se článek 2. Cena díla Smlouvy mění takto:

1. Cena, kterou je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli za řádně provedené Dílo, byla sjednána na **základě výsledku poptávkového řízení a dohody smluvních stran** a činí:

7 350 835,44 Kč (Slovy:

Sedm milionů tři sta padesát tisíc osm set třicet pět korun českých a 44/100 bez DPH (dále jen „smluvní cena“).

DPH 21% 1 543 675,44 Kč (Slovy: **Jeden milion pět set čtyřicet tři tisíc šest set sedmdesát pět** korun českých a 44/100).

Cena včetně DPH činí **8 894 510,88 Kč** (Slovy: **Osm milionů osm set devadesát čtyři tisíc pět set deset** korun českých a 88/100).

Ostatní body článku **2. Cena díla** zůstávají beze změny.

Odůvodnění: navýšení rozsahu stavebních prací na SO 251 Opěrná zeď.

III.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
2. Přílohou tohoto dodatku jsou oceněné vícepráce.
3. Tento dodatek ke Smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv.
4. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke Smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá smluvní strana obdrží jeho elektronický originál.

Pardubice dne:

Pardubice dne:

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

Ing. Miroslav Němec

ředitel

Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

Jan Korejtko, předseda představenstva
Ing. Josef Cimburek, člen představenstva
BAUSET CZ, a.s.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Operná zeď III/31117 Horní Třešňovec

Objekt:

DP - Dodatečné práce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 30. 6. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 500 258,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 500 258,70	21,00%	315 054,33
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 815 313,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Operná zeď III/31117 Horní Třešňovec
Objekt: DP - Dodatečné práce

Místo: Datum: 30. 6. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 500 258,70

D HSV Práce a dodávky HSV 1 433 130,30

D 1 Zemní práce 215 671,00

12	K	11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	48,000	1 879,00	90 192,00
	VV		"komunikace"				
	VV		4,8*100*0,1		48,000		
58	K	11512	ČERPÁNÍ VODY DO 1000 L/MIN	HOD	600,000	161,00	96 600,00
	VV		60*10		600,000		
14	K	12273	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I	M3	39,200	185,00	7 252,00
	VV		"odstranění zemních hrázek"				
	VV		19,2		19,200		
	VV		"odkop zalícování kamenné rovnaniny se zdí"				
	VV		8*2,5*1		20,000		
	VV		Součet		39,200		
17	K	13173	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	52,500	262,00	13 755,00
	VV		100*1,5*0,35		52,500		
20	K	17710	ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN SE ZHUTNĚNÍM	M3	19,200	410,00	7 872,00
	VV		"hrázka pro převedení vody, znovuprovedení po velké vodě"				
	VV		8*1*1,2*2		19,200		

D 2 Zakládání 298 252,50

24	K	272314	ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30	M3	68,250	4 370,00	298 252,50
	VV		"zesílený základ"				
	VV		97,5*1,4*0,5		68,250		

D 4 Vodorovné konstrukce 86 400,00

59	K	451521	VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,7	M3	72,000	1 200,00	86 400,00
	VV		"rozrušení, doplnění a přehutnění podkladní vrstvy v šíři 4,8 m"				
	VV		4,8*100*0,15		72,000		

D 5 Komunikace pozemní 780 960,00

38	K	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	480,000	30,00	14 400,00
	VV		"oprava zbývající šířky 4,8 m komunikace"				
	VV		100*4,8		480,000		
39	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	480,000	17,00	8 160,00
	VV		"oprava zbývající šířky 4,8m komunikace"				
	VV		4,8*100		480,000		
40	K	574A33	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM	M2	480,000	635,00	304 800,00
	VV		"oprava zbývající šířky 4,8m komunikace"				
	VV		100*4,8		480,000		
57	K	574E06	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S	M3	33,600	13 500,00	453 600,00
	VV		"oprava zbývající šířky 4,8m komunikace"				
	VV		100*4,8*0,07		33,600		

D 8 Trubní vedení 51 846,80

61	K	89921R	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	4,000	12 451,70	49 806,80
	VV		"demontáž, vykroužení, výšková úprava a montáž stávajících poklopů"				
	VV		4		4,000		
62	K	89923	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	2,000	1 020,00	2 040,00

D OST Ostatní 67 128,40

1	K	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	137,180	380,00	52 128,40
	VV		"zemina, dle pol. 13173 a 12273"				
	VV		52,2*1,9+20*1,9		137,180		

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
60	K	03730	POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,000	15 000,00	15 000,00
VV			"vytyčení a zajištění sítí, vodovod, ČEZ a Cetin"				
VV			1		1,000		